別紙様式10（第24条関係）

二種病原体等輸入許可申請書

　総長　殿

申請年月日	年	月	日
申請者（部局等の長）
部局等
氏名
実験責任者
職名・氏名

　国立大学法人北海道大学病原体等安全管理規程第24条第３項の規定に基づき，下記のとおり申請します。

記

	輸入しようとする二種病原体等の種類

	輸入数量
	　　　　ｍｌ　　　本（毒素にあっては　　　　ｍｇ）

	輸入の目的

	輸出者の氏名又は名称

	輸出者の住所

	輸入の期間

	輸送の方法

	輸入港名

	部局等名

	部局等の所在地

	二種病原体等所持許可番号

	備考